



Lubrza, dnia 29 marca 2016r.

Nasz Znak: ZP.04/2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa budynku Domu Kultury z budynkiem Urzędu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2013.907.j.t.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

W projekcie wykonawczym dla zadania BUDOWA BUDYNKU DOMU KULTURY Z BUDYNKIEM URZĘDU GMINY WRAZ Z WYMIANA ZRÓDŁA CIEPŁA W ZESPOLE SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH ORAZ PRZEBUDOWA ZJAZDU. W punkcie 6.19 (strona 45) Projektant wyszczególnił wyposażenie szaf RACK. W przedmiarach do tego zadania zapisano, że szafy mają być 2 proszę o podanie w co konkretnie ma być wyposażona każda z szaf, proszę o rozwinięcie zapisu „sprzęt aktywny” jeżeli mają to być serwery proszę o podanie minimalnych parametrów tych urządzeń, niezbędnych licencji itp.

**Odpowiedź do pytania nr 1:**

Prace należy wycenić zgodnie z załączoną dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót. Zamawiający przewiduje przeniesienie urządzeń aktywnych z obecnej serwerowni.

**Pytanie nr 2:**

Z treści opisu technicznego wynika, że w ramach inwestycji należy wykonać instalację przygotowaną pod telefony, proszę o informację czy w ramach zadania należy dostarczyć centralę telefoniczną? Jeżeli tak proszę o podanie jakiego typu ma to być centrala (VoIP czy analogowa) jaka jest wymagana liczba linii wewnętrznych i zewnętrznych czy potrzebne będą bramki GSM itp.

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający przewiduje przeniesienie obecnie posiadanej centrali telefonicznej.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o informację czy instalacja fotowoltaiczna ma pracować jako ON-Grid czy jako OFF-Grid? Jeżeli instalacja ma być włączona do sieci elektroenergetycznej (instalacja ON Grid) to czy posiadacie Państwo stosowne warunki przyłączenia i zgody do operatora?

**Odpowiedź do pytania nr 3:**

Zamawiający przewiduje montaż instalacji ON-Grid wraz z możliwością sprzedaży części energii do lokalnego operatora. Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada stosownych warunków przyłączenia.